
 

   

 

ul. Żwirki i Wigury 16 

02-092, Warsaw 

Poland 

T +48 22 519 5100 

F +48 22 519 5555 

www.coca-colahellenic.pl 

Coca-Cola HBC Polska Sp. z o.o. 

 

MŪSŲ POŽIŪRIS Į VANDENS IŠTEKLIŲ VALDYMĄ 

 

Vanduo yra gyvybiškai svarbus žmonijos ir bendruomenės vystymuisi. Jis taip pat yra pagrindinė mūsų produktų 

sudedamoji dalis ir pagrindinis mūsų gamybos proceso elementas, kuris yra būtinas mūsų naudojamiems žemės 

ūkio ingredientams auginti. Geros kokybės saugaus vandens užtikrinimas pakankamais kiekiais, taip pat 

galimybė naudotis švariu vandeniu ir sanitarinėmis sąlygomis yra labai svarbūs žmonių ir ekosistemų sveikatai 

bei yra gyvybiškai svarbūs bendruomenių palaikymui bei ekonomikos augimui. 

Kita vertus, klimato kaita ir pernelyg didelis vandens vartojimas gali turėti didelį poveikį vandens prieinamumui 

vandens baseine. Kartu su vietos vandens bendruomenėmis, nacionalinėmis ir vietos reguliavimo institucijomis 

bei tarptautinėmis organizacijomis pramonė atlieka svarbų vaidmenį ieškant tvarių vandens baseinų sprendimų. 

Tad mūsų politika remia teigiamo poveikio visuomenei ir bendruomenėms kūrimą: 

• nuolat mažiname sunaudojamo vandens kiekį; 

• užtikriname, kad mūsų nuotėkos būtų visiškai išvalytos iki tokio lygio, kad palaikytų vandens gyvybę; 

• investuojame į švietimo, savanoriškos veiklos ir bendruomenių projektus, kuriais siekiama mažinti jūrų, 

vandenynų ir upių taršą pakuotėmis; 

• įvertiname būsimą vandens prieinamumą atitinkamose baseinų teritorijose ir šalindami arba mažindami 

su vandens naudojimu susijusią aplinkosauginę ir socialinę riziką; 

• užtikriname, kad vietos bendruomenės turėtų nuolatinę prieigą prie gėlo geriamojo vandens, ir 

padedame gerinti prieigą prie vandens šiam ir kitiems tikslams, kai tai yra būtina ir naudinga; 

• bendradarbiaujame su tiekėjais, kad jie suprastų mūsų žemės ūkio ingredientų ir kitų žaliavų poveikį 

vandeniui, taip pat skatiname ir padedam jiems įgyvendinti efektyvius vandens valdymo sprendimus; 

• bendradarbiaujame su bendruomenėmis ir kitomis suinteresuotosiomis šalimis, siekdami didinti 

informuotumą apie vandens apsaugos priemones, ir skatiname su tuo susijusias iniciatyvas; 

• kuriame partnerystes vandens valdymo srityje su vietos ir tarptautinėmis organizacijomis, įskaitant 

Jungtines Tautas, nevyriausybines organizacijas ir panašias įmones; 

• keičiamės nekonkurencine vandens valdymo praktika ir skatiname nuolatinę vandens standartų ir 

politikos peržiūrą bei plėtrą; ir 

• išsamiai ir skaidriai atskleidžiame informaciją apie savo veiklą ir pažangą bei teikiame ataskaitas. 

Šią vandens valdymo politiką patvirtino „Coca-Cola HBC“ direktorių valdybos socialinės atsakomybės 

komitetas. Ji taikoma visiems „Coca-Cola HBC“ darbuotojams, nepriklausomai nuo jų lygio ir pareigų. 

 

Šteinhauzenas, 2020 m. gruodžio 9 d.     Varšuva, 2023 m. vasario 1 d. 

Zoran Bogdanovic       Ruža Tomic Fontana 

„Coca-Cola HBC” generalinis direktorius „Coca-Cola HBC” generalinė direktorė  

 Lenkija ir Baltijos šalys 


